

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
**„NADBUDOWA, PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W MIELCUCHACH
NA POMIESZCZENIA DOMU WIEJSKIEGO „ Ogłoszenie UZP 46192-2014 z dnia
10.02.2014r.**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2013 r poz.907 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na

nie odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy drzwi zamieszczone w zestawieniu stolarki od D5 do D9 wchodzą w zakres przedmiotowego zadania oraz czy drzwi w części istniejącej a nie oznaczone literą D również podlegają wymianie.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Drzwi zamieszczone w zestawieniu stolarki od D5 do D9 wchodzą w zakres przedmiotowego zadania ze względu na konieczność kompletności dzieła z punktu widzenia celu któremu ma służyć. Drzwi

w części istniejącej obiektu „ a nie oznaczone literą D” nie podlegają wymianie.

Pytanie nr 2

Brama segmentowa otwierana jest do góry. Na rysunku mamy bramę dwuskrzydłową. Brama segmentowa wykonana jest z panela o grubości 40 mm (wypełnienie pianką) tzn. tylko ocieplona.

Jeśli ma to być brama segmentowa to proszę o podanie czy wszystkie panele pełne, czy może któreś przeszklone.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Brama ma być segmentowa i powinna mieć panele pełne i przeszklone. Panele przeszklone mają stanowić 3 segmenty od góry.

Czajków , dnia 13.02.2014r.